
Nepieciešamie skolēnu mācību piederumi 2024./2025.mācību gadam 

(var tikt papildināts mācību gada sākumā, par ko informē priekšmetu skolotājs) 

Klase  Piederumi Piezīmes 1.-3.klasei 

Sports visās klasēs  

(sporto ārā, kamēr ļauj 

laikapstākļi) 

Telpās: T-krekls, sporta bikses vai sporta šorti, zeķes, 

sporta apavi. 
Ārā: T-krekls, sporta jaka ar garām rokām, lietus jaka, 

cepure, cimdi, sporta bikses vai sporta šorti, zeķes, 

sporta apavi. 
Ziemas apstākļi: + termoveļa, siltā ziemas jaka, siltās 

ziemas bikses, ziemas apavi, cepure, cimdi. 

1. Latviešu valoda Līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām 

 

Rakstāmpiederumu 

minimums visiem mācību 

priekšmetiem 1.-3.klasē - 2 

zilas pildspalvas,  

2 parastie zīmuļi,  

krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija,  

parasts lineāls, zīmuļu 

asināmais. 

  

Izvēles mācību piederumi - 

Vizuālās mākslas un 

dizaina un tehnoloģiju 

mācību līdzekļus skola 

nodrošina koplietošanai 

grupās. Ja ir vēlme 

nodrošināt bērnu ar 

personīgo komplektu, tad 

var iegādāties sekojošus 

priekšmetus: zīmēšanas A4 

papīrs, gleznošanas A4 

papīrs, aplikāciju papīrs, 

akvareļkrāsas, līme 

papīram, PVA līme, līmes 

zīmulis, flomāsteri, 

pasteļkrītiņi, plastilīns, 

drošas šķēres. 

Matemātika Rūtiņu burtnīcas,  

mape A4 darba lapām 

2.  Latviešu valoda Līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām 

 

Matemātika Rūtiņu burtnīcas,  

mape A4 darba lapām 

3. Angļu valoda Plāna līniju  klade 

Latviešu valoda 3 līniju burtnīcas, 1 plānā 

līniju klade, mape A4 

darba lapām 

 

Matemātika 3 rūtiņu burtnīcas, rūtiņu 

klade, mape A4 darba 

lapām 

 

Mūzika Nošu burtnīca 

Klase  Piederumi Piezīmes 4.-12.klasei 

4. 

 

Angļu valoda Plāna līniju  klade Rakstāmpiederumu 

minimums: 

melna vai zila pildspalva,  

parastais zīmulis,  

krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija,  

teksta marķieri 3 krāsās, 

cirkulis (arī darbam mājās),  

transportieris (arī darbam 

mājās),  

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

Līniju pierakstu klade, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade,  

mape A4 darba lapām, 

Mūzika Nošu burtnīca 

Sociālās zinības un 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 



Spāņu valoda Rūtiņu vai līniju 

burtnīca/klade 48 lpp., 

līniju burtnīca 12-18 lpp. 

mape A4 darba lapām 

trijstūra lineāls,  

parasts lineāls,  

zīmuļu asināmais. 

A4 mape var būt nebūt 

katrā priekšmetā atsevišķi, 

paredzētas darba lapu 

organizācijai saviem 

mācību nolūkiem. 

Zinātniskais kalkulators no 

8.klases nepieciešams arī 

darbam mājās! 

 

Izvēles mācību piederumi - 

Vizuālās mākslas un 

dizaina un tehnoloģiju 

mācību līdzekļus skola 

nodrošina koplietošanai 

grupās. Ja ir vēlme 

nodrošināt bērnu ar 

personīgo komplektu, tad 

var iegādāties sekojošus 

priekšmetus: zīmēšanas A4, 

gleznošanas A3 papīrs, 

aplikāciju papīrs, guaša 

krāsas, akvareļkrāsas, 

papīra līme,  PVA līme, 

flomāsteri, pasteļkrītiņi, 

smalks melns marķieris. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vācu valoda 

 

Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

5. Angļu valoda plāna līniju  klade 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Matemātika Rūtiņu klade,  

mape A4 darba lapām, 

Mūzika Nošu burtnīca 

Sociālās zinības un 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

Vācu valoda,  

 

Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

Spāņu valoda Rūtiņu vai līniju 

burtnīca/klade 48 lpp., 

līniju burtnīca 12-18 lpp. 

mape A4 darba lapām 

6. Angļu valoda Plāna līniju  klade 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade,  

mape A4 darba lapām, 

Mūzika Nošu burtnīca 

Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

Sociālās zinības un 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

7. Angļu valoda Plāna līniju  klade 

Bioloģija Rūtiņu pierakstu klade, 

mapīte A4 darba lapām. 

Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

Mūzika Pierakstu klade 

Spāņu valoda Rūtiņu vai līniju 

burtnīca/klade 48-60 lpp. 

mape A4 darba lapām 



Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sociālās zinības Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

8. Bioloģija Rūtiņu pierakstu klade, 

mapīte A4 darba lapām. 

 

Fizika Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ķīmija Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

Mūzika Pierakstu klade 

Spāņu valoda Rūtiņu vai līniju 

burtnīca/klade 48-60 lpp. 

mape A4 darba lapām 

Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

Sociālās zinības Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

9. Angļu valoda Plāna līniju  klade 

Bioloģija rūtiņu pierakstu klade, 

mapīte darba lapām. 

Fizika Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ķīmija Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ģeogrāfija Rūtiņu pierakstu klade 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 



Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

zinātniskais kalkulators 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vidusskolā ļauts organizēt 

pierakstus arī pēc 

individuālas sistēmas. 

Mūzika Pierakstu klade 

Spāņu valoda Rūtiņu vai līniju 

burtnīca/klade 48-60 lpp. 

mape A4 darba lapām 

Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

Sociālās zinības Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

10. Angļu valoda plāna līniju  klade  

līniju burtnīca 

A4 mape 

Fizika Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ķīmija Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

zinātniskais kalkulators 

Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

Sociālās zinības un 

vēsture 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

11. Angļu valoda plāna līniju  klade  

līniju burtnīca 

A4 mape 

Vēsture Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

Fizika Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Ķīmija Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Krievu valoda Līniju burtnīca vai klade 

18-24 lpp. 



Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

zinātniskais kalkulators 

Vācu valoda Pierakstu klade, mape A4 

darba lapām 

12. Angļu valoda Plāna līniju  klade  

līniju burtnīca 

A4 mape darba lapām 

Fizika Klade, A4 mape darba 

lapām, zinātniskais 

kalkulators 

Latviešu valoda un 

literatūra 

2 līniju pierakstu klades, 

līniju burtnīcas,  

mape A4 darba lapām, 

Matemātika Rūtiņu klade A4,  

mape A4 darba lapām, 

zinātniskais kalkulators 

Vēsture un sociālās 

zinības I 

 

Sociālās zinības II 

Mape A4 darba lapām, 

rūtiņu klade 

 

Klade 

 

 


